
 

 

 

 

 

О внесении изменений  

в постановление Исполнительного  

комитета г.Казани от 19.05.2025 № 1555 «О проведении поэтического 

конкурса «Саумы, Казан!» / «Здравствуй, Казань!»,  

посвященного Казани»  

 

В целях эффективного использования средств бюджета города Казани и с 

учетом результатов поэтического конкурса «Саумы, Казан!» / «Здравствуй, 

Казань!», посвященного Казани», постановляю:  

1. п.4 постановления Исполнительного комитета г.Казани от 19.05.2025 

№ 1555 «О проведении поэтического конкурса «Саумы, Казан!» / «Здравствуй, 

Казань!», посвященного Казани» изложить в следующей редакции:  

«Управлению культуры Исполнительного комитета г.Казани 

(А.И.Абзалов) расходы, связанные с проведением поэтического конкурса 

«Саумы, Казан!» / «Здравствуй, Казань!», посвященного Казани, осуществлять 

в 2025 году в пределах средств, предусмотренных в бюджетной росписи на 

реализацию мероприятий Муниципальной программы по укреплению 

гражданского согласия в г.Казани на 2024-2030 годы». 

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

«Муниципальные правовые акты и иная официальная информация» 

(www.docskzn.ru) и разместить его на официальном портале органов местного 

самоуправления города Казани (www.kzn.ru) и на официальном портале 

правовой информации Республики Татарстан (www.pravo.tatarstan.ru). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Руководителя Исполнительного комитета г.Казани по социальным 

вопросам. 

 

 

Руководитель                                                                                         Р.Г.Гафаров 

http://www.kzn.ru/

